

Mazańcowice, 26.08.2020r.

Dotyczy zamówienia na: „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Mazańcowicach”

W odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, Zamawiający tj. Ochotnicza Straż Pożarna w Mazańcowicach, 43-391 Mazańcowice 350, zgodnie z art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrzynią rozdzielczą dwustopniową? Informujemy, iż obecny wymóg możliwy jest do spełnienia wyłącznie przez Renault serii K oraz Volvo FM.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt. 2.2 Załącznika nr 1A do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

2.2	Napęd 6x6. Dopuszczalna Masa Całkowita techniczna min. 24 000 kg
-----	--

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt. 2.2 Załącznika nr 1B do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

2.2	Napęd 6x6. Dopuszczalna Masa Całkowita techniczna min. 24 000 kg
-----	--

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem dalekosiężnym w formie innej niż lampy LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z oświetleniem dalekosiężnym w formie innej niż lampy LED.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z anodowanego aluminium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z anodowanego aluminium.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego.



Ministerstwo
Spraw Wewnętrznych
i Administracji



Zamawiający: OSP w Mazańcowicach, 43-391 Mazańcowice 350 znak sprawy: ZP.OSP.3.2020

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści, by kara za opóźnienie w dostawie pojazdu wynosiła 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego (§ 10 ust. 5 umowy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści, by czas przyjazdu serwisu wynosił 72h z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w powyższym zakresie.

**Ochotnicza Straż Pożarna
w Mazańcowicach**

43-391 Mazańcowice 350
NIP 937-21-74-184, REGON 072145870

PREZES
OSP MAZAŃCOWICE

Krzysztof Kuś